– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因
本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損
失承擔任何責任。

China Nonferrous Mining Corporation Limited
中國有色礦業有限公司
（根據公司條例於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：01258）

自願性公告

此乃中國有色礦業有限公司（「本公司」）發出之自願性公告。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於 2021年5月31日，本公司
附屬公司盧阿拉巴銅冶煉股份有限公司 (Lualaba Copper Smelter SAS)（「盧
阿拉巴銅冶煉」）與Kamoa Copper SA（「卡莫阿銅礦」）簽訂銅精礦來料加工
協議（「該協議」），期限為10年，據此，盧阿拉巴銅冶煉受卡莫阿銅礦委託，
每年加工最多 150,000濕公噸銅精礦。卡莫阿銅礦於 2021年6月1日向盧阿
拉巴銅冶煉運送首批銅精礦供加工。

盧阿拉巴銅冶煉為剛果（金）首個現代化大型火法冶銅廠，於 2020年第二
季度投入商業生產。該協議的簽訂使雙方從相互比鄰及業務模式互補
的獨特優勢中受益，將使得雙方得以在銅精礦產業鏈的上下游實現優
勢互補，為將來建立長期互利關係奠定堅實的基礎。

– 2 –

該協議項下擬進行之交易並不構成香港聯合交易所有限公司證券上市
規則第14章下之一項須予公佈的交易或第 14A章下之關連交易。

承董事會命
中國有色礦業有限公司

張晉軍

主席

2021年6月2日

於本公告刊發日期，董事會成員包括執行董事張晉軍先生及王春來先生；
非執行董事譚耀宇先生；以及獨立非執行董事孫傳堯先生、劉景偉先生
及關浣非先生。